

Matúšová

110446
FAKTÚRA č.2011039

Dodávateľ:

Mária Matúšová
P. O. Hviezdoslava 270/28
018 61 Beluša

IČO: 36889482
DIČ: 1020066971
IČ DPH: SK1020066971
Telefón: 0908760732

Prevádzkár:

Kpt. Nálepku 439/16
018 61 Beluša

Variabilný symbol:

2011039

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 171

zo dňa: 02.12.2011

Odberteľ:

IČO:

00317063

DIČ:

2020441445

IČ DPH:

Obec Beluša - Obecný úrad
Farská 1045/6
018 61 Beluša

Číslo účtu:

0360605476 0900

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

06.12.2011

Dátum splatnosti:

20.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

06.12.2011

Konečný prijímateľ:

Pálenica

OBEC BELUŠA, FARSKÁ 1045/6, 018 61 BELUŠA	
Došlo dňa: 08.12.2011	Registratúrna značka:
Ev. číslo záznamu: 642/2011	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Číslo správy:	
Prílohy:	Vybavuje: PAG

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Jupol ekonomik 25 kg	7 ks	20,50		119,58	20%	23,92	143,50
Penetrátor 5 l	6 ks	9,20		46,00	20%	9,20	55,20
Stierka biela 30 kg	1 ks	13,80		11,50	20%	2,30	13,80
Stierka biela 15 kg	2 ks	8,30		13,83	20%	2,77	16,60
Sadra modelárska 5 kg	1 ks	2,10		1,75	20%	0,35	2,10
Mazľavé mydlo 1 kg	4 ks	2,35		7,83	20%	1,57	9,40
Savo proti plesni 500 ml	1 ks	3,80		3,17	20%	0,63	3,80
Savo proti plesni náhrada 500 ml	2 ks	3,29		5,48	20%	1,10	6,58
Hetcolor 0230 350 g	4 ks	2,95		9,83	20%	1,97	11,80
Latex 10 kg	3 ks	21,80		54,50	20%	10,90	65,40
Synta 6500 10 kg	1 ks	41,90		34,92	20%	6,98	41,90
Maliarska fólia 4x5	1 ks	0,65		0,54	20%	0,11	0,65
Riedidlo S-6006 3 l	2 ks	7,15		11,92	20%	2,38	14,30
Primalex 5300 5 l	1 ks	30,00		25,00	20%	5,00	30,00
Hydroban 5 kg	1 ks	19,50		16,25	20%	3,25	19,50
Plochy štetec č. 3,5	2 ks	3,30		5,50	20%	1,10	6,60
Plochy štetec č. 2,5	2 ks	1,80		3,00	20%	0,60	3,60
Brúsny papier	6 ks	0,46		2,30	20%	0,46	2,76
Synta 8300 5 kg	1 ks	26,50		22,08	20%	4,42	26,50
Pracovné rukavice	1 ks	0,95		0,79	20%	0,16	0,95
Maliarsky valec 10 cm	3 ks	0,55		1,37	20%	0,28	1,65
Riedidlo S-6006 9 l	1 ks	16,30		13,58	20%	2,72	16,30
Synta 6200 0,6 l	1 ks	4,15		3,46	20%	0,69	4,15
Plochy štetec č. 0,75	1 ks	0,90		0,75	20%	0,15	0,90
Slovlux B orech 2,5 l	2 ks	11,80		19,67	20%	3,93	23,60
Plochy štetec č. 3,5	2 ks	3,40		5,67	20%	1,13	6,80
Kryštálová sóda 1 kg	13 ks	1,20		13,00	20%	2,60	15,60
Pur 1 l	1 ks	1,63		1,36	20%	0,27	1,63
Umy 1 l	2 ks	1,40		2,33	20%	0,47	2,80
Savo dezinfekčné 1 l	5 ks	1,40		5,83	20%	1,17	7,00
Hubky na riad	8 ks	0,16		1,07	20%	0,21	1,28
Handra na podlahu	4 ks	1,10		3,67	20%	0,73	4,40
Zmeták 60 cm	1 ks	7,80		6,50	20%	1,30	7,80
Palica na zmeták	1 ks	1,90		1,58	20%	0,32	1,90
BHP pasta 400 g	8 ks	0,70		4,67	20%	0,93	5,60
Indulona 100 g	8 ks	1,60		10,67	20%	2,13	12,80
Riedidlo S-6006 1 l	1 ks	1,95		1,62	20%	0,33	1,95
Industrol 1000 0,75 l	1 ks	5,10		4,25	20%	0,85	5,10
Plochy štetec č. 3	1 ks	2,75		2,29	20%	0,46	2,75
Plochy štetec č. 2,5	1 ks	1,95		1,62	20%	0,33	1,95

značenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Plochý štetec č. 2	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Penetrátor 1 l	3 ks	2,05		5,12 20%	1,03	6,15
Jupol 15 l	1 ks	24,80		20,67 20%	4,13	24,80
Súčet položiek				527,85	105,60	633,45
SPOLU NA ÚHRADU						633,45

Vystavil:

Mária MATUŠOVÁ
 FARBY-LAKY-DROGÉRIA
 BELUŠA, kpt. Nálepku 439/1*
 IČO: 35 889 482

Číslo živnostenského registra: 308-3993

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	
527,85	20%	105,60	633,45

Prevzal:

Pečiatka :